
Rowerowe święto w Toruniu 

 

Zapowiada się wielka rowerowa uczta w Toruniu - 16 maja odbędzie się SK bank Mazovia
MTB Marathon Cezarego Zamany, 17 maja – Škoda Velo Toruń z Michałem Kwiatkowskim.

Cezary Zamana i jego największy cykl maratonów rowerowych MTB w Polsce zawita
do Torunia już 16 maja. Miasteczko rowerowe oraz całe zaplecze imprezy będzie
usytuowane jak co roku na Motoarenie. Organizator przygotował urozmaiconą trasę,
która będzie przebiegać na przemian dolinami starorzecza Wisły oraz wąwozami w
okolicy Zamku Bierzgłowskiego. Nie zabraknie podjazdów na nadwiślańskie skarpy,
co z pewnością spełni oczekiwania zawodników i dostarczy im mocnych wrażeń.

Dla startujących organizatorzy przygotowali aż cztery dystanse przystosowane do
każdej grupy wiekowej. Dla dzieci dystans Hobby (7km), dla dorosłych  Fit (26) i
Mega (54), natomiast dla osób szukających mocnych doznań jest najdłuższa trasa
Giga, która liczy aż82 km! Każdy znajdzie dystans odpowiedni dla siebie. O
najmłodszych zawodników w tym roku zadba znana wszystkim rybka MiniMini, która
będzie dopingować ich podczas specjalnego wyścigu MiniMini+ Mazovia. Znana
stacja TV przygotuje ciekawe konkursy z nagrodami oraz specjalne stoisko dla
najmłodszych. Ciekawostką będzie specjalna klasyfikacja dla mieszkańców Torunia.
Zostanie wyłoniony najlepszy mieszkaniec miasta w kategorii Open na dystansach
Hobby, Fit, Mega i Giga z podziałem na płeć.

https://torun.pl/pl/rowerowe-swieto-w-toruniu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/page/2024-02/71_tour_de_pologne_uci_world_tour_2014_14071587579137_0.jpg


Więcej informacji i program zawodów SK bank Mazovia MTB 

Škoda Velo Toruń to nowa i prawdopodobnie największa w naszym kraju
masowa impreza kolarska rozgrywana w formie klasycznego wyścigu
szosowego. Trzy dystanse dedykowane są dla rowerzystów i kolarzy, w
różnym wieku i na różnym poziomie zaawansowania.

Na starcie toruńskiego wyścigu (przy Bulwarze Filadelfijskim) stanie kilka tysięcy
kolarzy amatorów, a wśród nich gospodarz, aktualny Mistrz Świata - Michał
Kwiatkowski oraz kolarze zawodowi, amatorzy, sportowcy innych dyscyplin,
aktorzy, dziennikarze oraz przedstawiciele organizacji społecznych.

Skoda Velo Toruń, to nie tylko wielkie święto kolarstwa dla dorosłych amatorów tego
sportu. Dorosły peleton wyruszy na trasy dorosłego wyścigu natomiast organizatorzy
nie zapomnieli również o najmłodszych oraz o rodzinach.

Więcej informacji i program zawodów Škoda Velo Toruń 

W sobotę i niedzielę mieszkańcy Torunia i okolicznych miejscowości mogą spodziewać się utrudnień w
ruchu drogowym oraz zmian w rozkładach jazdy komunikacji publicznej.

Szczegółowe informacje utrudnieniach w ruchu oraz godzinach ich występowania
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